
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Bestuurlijke benoemingen MRDH (97873) 27 november 2014 103388 

Commissie  Agendapunt 10 Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 97873 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 oktober 2014, 

 

BESLUIT: 

1. Als lid van het Algemeen Bestuur (AB) aan te wijzen burgemeester A. Attema en als 
plaatsvervangend lid van het AB aan te wijzen wethouder H. Dokter 

2. Als leden van de Adviescommissie Vervoersautoriteit aan te wijzen [2 raadsleden] 

3. Als leden van de Adviescommissie Economisch Vestigingsklimaat aan te wijzen [2 raadsleden] 

4. Als lid van de Rekeningencommissie aan te wijzen [1 raadslid] en als plaatsvervangend lid van de  

Rekeningcommissie aan te wijzen [1 raadslid] 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 27 november 2014. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


